
AZIENDA 
OSPEDALIERO 
UNIVERSITARIA 
DI CAGLIARI 

Deliberazione n. 409 

 

adottata dal Direttore Generale in data  23.04.2018 

Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it  

 facebook.com/Aoucagliari  

 twitter.com/AOUCagliari  

 Youtube: Aou Cagliari Tv 

 

Sede Legale: 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari 
P.I. e C.F. 0310 8 56 09 2 5  

Contatti: 
Tel. 070.6092343/2599 – Fax: 070.6092344 

email: dir.generale@aoucagliari.it 

email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  

 
 

   
 
 

   
   

 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 2 

 posti di Dirigente Medico - disciplina Chirurgia Generale - approvazione atti e nomina dei 

 vincitori. 

 Il Direttore Generale 
 Dott. Giorgio Sorrentino 

coadiuvato dal 
Direttore Amministrativo Dott. Vincenzo Serra 
Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico 
 

PREMESSO  - che con deliberazione n. 792 del 20/09/2017 è stato indetto un pubblico concorso, per 
  titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 2 posti di                      
 Dirigente Medico - disciplina Chirurgia Generale – e si è provveduto all'approvazione                       
 del relativo Bando; 

  - che il bando suddetto è stato regolarmente pubblicato sul B.U.R.A.S. n° 52 del                      
    09/11/2017 - Parte III – Sezione Concorsi; 
  - che l'estratto del bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica          
  Italiana – 4^ serie speciale – Concorsi ed esami – n° 95 del 15/12/2017; 
  - che con deliberazioni n° 204 del 07/03/2018 e n° 284 del 22/03/2018, si è                
            provveduto all'ammissione dei candidati che hanno presentato regolare                  
  domanda di partecipazione; 
  - che con deliberazione n° 285 del 22/03/2018 si è provveduto a nominare la             
  commissione  esaminatrice del concorso in parola; 
  - che con deliberazione n° 320 del 28 marzo 2018 si è provveduto a nominare il comitato   
  di vigilanza per coadiuvare la commissione esaminatrice nello svolgimento delle          
  operazioni di supporto alle prove nonché in tutte le operazioni di ausilio                   
  necessarie per il regolare svolgimento della procedura concorsuale ;    
  - che con la deliberazione da ultima richiamata si è provveduto a nominare l'Ing.                
  Andrea Casanova, dipendente dell’Università degli Studi di Cagliari in qualità         
  di Ricercatore, in assistenza ex D.P.R.761/79 presso questa AOU, e il Dott.               
  Simon Lander, Collaboratore Linguistico  Esperto presso il Centro Linguistico     
  d'Ateneo dell'Università degli Studi di Cagliari, quali componenti aggiunti             
  della Commissione esaminatrice del Concorso in oggetto, rispettivamente per          
  l'accertamento della conoscenza da parte dei candidati, nell'ambito                            
  dell'espletamento della prova orale, delle apparecchiature e delle applicazioni                
  informatiche più diffuse, nonché per la verifica della conoscenza della lingua              
  inglese o francese da parte  dei candidati medesimi; 
  - che il diario delle prove scritta, pratica e orale del concorso in parola è stato                      
  pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ serie speciale – n° 22           
  del 16/03/2018, nonché sul sito internet aziendale; 

VISTI  i verbali redatti dalla Commissione di cui sopra, n° 1 in data 04/04/2018, n° 2 in data             
  06/04/2018, n° 3 in data 10/04/2018 e n° 4 in data 11/04/2018, agli atti del Servizio          
 Amministrazione del Personale; 
CONSTATATA la regolarità e la legittimità degli atti relativi alla procedura di cui trattasi, tutti                            

 depositati presso il Servizio Amministrazione del Personale; 

RITENUTO di dover approvare gli atti della Commissione esaminatrice del concorso in oggetto                 

 e la relativa graduatoria finale, di cui all’allegato alla presente delibera per farne parte            

 integrante e sostanziale, procedendo alla dichiarazione dei vincitori; 

 

http://www.aouca.it/
http://www.aoucagliari.it/
mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it


AZIENDA 
OSPEDALIERO 
UNIVERSITARIA 
DI CAGLIARI 

Deliberazione n. 409 

 

adottata dal Direttore Generale in data  23.04.2018 

Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it  

 facebook.com/Aoucagliari  

 twitter.com/AOUCagliari  

 Youtube: Aou Cagliari Tv 

 

Sede Legale: 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari 
P.I. e C.F. 0310 8 56 09 2 5  

Contatti: 
Tel. 070.6092343/2599 – Fax: 070.6092344 

email: dir.generale@aoucagliari.it 

email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  

 
 

   
 
 

   
   

VISTI il D.P.R. n°487/94, il D.P.R. N°483/97, la L. n°251/2000, il D. Lgs. n°165/2001 e                        

 ss.mm.ii.; 

D E L I B E R A 

per i motivi esposti in premessa: 

- di approvare gli atti della Commissione esaminatrice del Concorso pubblico, per titoli ed esami, 

per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 2 posti di Dirigente Medico - disciplina Chirurgia 

Generale, nel dettaglio i verbali n° 1 in data 04/04/2018, n° 2 in data 06/04/2018, n° 3 in data 

10/04/2018 e n° 4 in data 11/04/2018, agli atti del Servizio Amministrazione del Personale; 

- di approvare la graduatoria finale degli idonei di cui all’allegato alla presente delibera per farne 

parte integrante e sostanziale, dichiarando vincitori i primi due classificati; 

- di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di 

competenza. 

 

Il Direttore Sanitario           Il Direttore Amministrativo 

Dott. Nazzareno Pacifico Dott. Vincenzo Serra 
 F.to                  F.to 
         

               Il Direttore Generale 

                 Dott. Giorgio Sorrentino 
     F.to 
 

 

 

 

 

 

Servizio proponente: Amministrazione del Personale 

Il Direttore: Dott.ssa  Maria Luisa Mastino 

 F.to 

Il Direttore amministrativo 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda ospedaliero-universitaria di Cagliari a partire 

dal 24.04.2018,  resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata messa a disposizione per la consultazione. 

http://www.aouca.it/
http://www.aoucagliari.it/
mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it

